АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2014                                                                                                    № 210
пгт Кильмезь
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования Кильмезский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации Кильмезского района от 23.05.2013 № 354
В соответствии с Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74 «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей земельных участков на территории Кировской области» (с изменениями от 09.12.2013 № 364 – ЗО), на основании протеста прокуратуры района от 18.03.2014 № 02-03-2014, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории муниципального образования Кильмезский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации Кильмезского района от 23.05.2013 № 354 следующие изменения:
1. в пункте 1.3 слова «(в том числе усыновленных)» заменить словами «(в том числе усыновленных, находящихся по опекой (попечительством)»;
2. дополнить пункт 2.5.1, содержащий перечень документов необходимых для предоставления данной муниципальной услуги, абзацем следующего содержания:

«копии документов, подтверждающих опеку (попечительство) (при наличии детей, находящихся под опекой (попечительством)»
Глава администрации

Кильмезского района

 Н.Г. Гилимуллин
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Заведующий сектором правовой

и кадровой службы                                                                      А.Н. Мингасов

27.03.2014
СОГЛАСОВАНО
Заведующая сектором муниципальной

собственности

И.А. Борисова

27.03.2014

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА
Заведующий сектором правовой
и кадровой службы                                                                      А.Н. Мингасов

27.03.2013

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА

Управляющая делами

администрации района                                                                М.Н. Дрягина

27.03.2014